RAG, StP, VL N 839ter ( ?/ 1273): Hec sunt nomina ... descendentium de quadam femina que vocatur Tankin ...  

II. III. IV. V. VI.  

1.Tankin[12]      

 2.Christina[13]      

  4.Adelisa  

de Colenghem 
  in Merren 

   5.Agatha  

de Colenghem 

    6.Margareta  

6a.Dyonisii  

Pistoris 

in Gandavo 

    7.Avesoeta  

    8.Henricus  

Lupus 

    9.Colinus  qui manet  

in Tronchinio 

 3.Lambertus[14]  

Ursus 
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При описании в кодексе сама Tankin и ее дети были позже включены в состав крупного тронка. 

K 2556, f.8v–9r.: In Meren et Ostackre. In purificatione Beate Marie. Troncus. 

II.  III.  IV.  V.  

1.Ravemart+   et      

  2.Erkensuendis+  filia eius(1)     

3.Ava+  

de Vent 

4.Lyta+  

de Ostackre  

  5.Godefridus  

censorarius  

et      

  6.Everelmus  filii eius(4)     

  7.Ava  filia Lite(4)      

8.Dana+  

de Vent  

soror  

Ave(3) 

  9.Willelmus+  et      

  10.Walterus  filii Dane(8)     

  11.Gertrudis  filia eius(8)     

(add.: 

12.Tankin[1]+ 

  13.Christina[2]+ eius(12) filia     

  14.Lambertus[3]  

Ursus 

eius(12) filius)      

15.Erisebore+  soror  

Dane(8) 

  16.Margareta+ filia eius(15)     

17.Heyla+ soror        
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Dane(8) 

  18.Ava  filia eius(17)     

  19.Ogyva  filia eius(17)     

  20.Mabilia  filia eius(17)     

    21.Ava  filia  

Mabilie(20) 

    22.Razo  et    

    23.Balduinus  fratres eius(21)   

  27.Heyla  soror  

Mabilie(20) 

    28.Mabilia  filia Heyle(27)   

    29.Margareta  filia  

(Heyle)(27) 

      30.Lamkyn  filius  

Greten(29) 

24.Dirwif+ soror  

Ave(3)  

de Vent 

  25.Bertildis  filia eius(24)     

  26.Avezotha  filia eius(24)     

(31a.Rengerus)        

  31.Margareta  filia  

Rengeri(31a) 

    32.Heyla  filia eius  

(Margarete)(31) 

    33.Margareta  filia eius  

(Margarete)(31) 

    34.Ava  filia eius    
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(Margarete)(31) 

35.Magtildis  

de Meren 
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Genealogia Bele uxoris Lamberti dicti Pape de Astine по ее описанию 

в грамоте. 

RAG, StP, VL N 634 (? / 1251): Hec sunt nomina que spectant ad 

advocatiam ecclesie Sancti Petri Gandensis et descendunt de genealogia 

Bele uxoris Lamberti dicti Pape de Astine. Bela genuit Rogerum et 

Gertrudem et solvere debent annuatim dicte ecclesie, in Nativitate Beate 

Marie virginis... 

0. I. II. III. 

  1.Bela[3]